СОВЕТ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2024 № 52/9
г. Тейково

О внесении изменений в решение Совета Тейковского муниципального района от 24.07.2024 № 48/7 «О передаче органами местного самоуправления Тейковского муниципального района осуществления части полномочий по обеспечению проживающих в сельских поселениях Тейковского муниципального района и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, созданию условий для жилищного строительства, осуществлению муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством»

     В связи с перераспределением денежных средств в части переданных полномочий по обеспечению проживающих в сельских поселениях Тейковского муниципального района и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, созданию условий для жилищного строительства, осуществлению муниципального жилищного контроля

Совет Тейковского муниципального района Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от 24.07.2024 № 48/7 «О передаче органами местного самоуправления Тейковского муниципального района осуществления части полномочий по обеспечению проживающих в сельских поселениях Тейковского муниципального района и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, созданию условий для жилищного строительства, осуществлению муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством» следующие изменения:
    В пункте 2 решения слова «в сумме 1 043 200 (Один миллион сорок три тысячи двести) рублей заменить словами «в сумме 1 040 755 (Один миллион сорок тысяч семьсот пятьдесят пять) рублей 69 копеек».

И.о. главы Тейковского
муниципального района

                             Е.С. Фиохина

   Председатель Совета Тейковского                                 муниципального района

О.В. Гогулина